
证券代码：603955         证券简称：大千生态        公告编号：2020-042 

 

大千生态环境集团股份有限公司 

重大工程预中标公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

    

重要提示： 

1、该项目目前处于预中标结果公示阶段，公司能否获得此次招标的《中标

通知书》尚存在一定的不确定性。 

2、如本项目确定中标、签订正式合同并顺利实施，将对公司本年度的经营

业绩产生积极影响。 

3、项目总金额、具体实施内容等均以正式合同为准。公司将根据本项目进

展情况按规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。 

 

一、预中标项目概况 

2020 年 7 月 1 日，泰安市公共资源交易网 http://www.taggzyjy.com.cn 发

布了《东平县东平湖（水浒古镇至泰安港老湖码头段）生态防护林建设扩建项目

设计施工总承包（EPC）中标候选人公示》（以下简称“中标候选人公示”），

大千生态环境集团股份有限公司（以下简称“公司”）成为本项目的中标候选人，

中标候选人公示有关内容如下： 

1、 项目名称：东平县东平湖（水浒古镇至泰安港老湖码头段）生态防护林

建设扩建项目设计施工总承包（EPC） 

2、 项目编号：CYZB-2020-120 



3、 评标方法：综合评估法 

4、 公示时间：2020 年 7 月 2 日至 2020 年 7 月 6 日 

5、 招标人：东平县生态林业发展中心 

6、 招标代理机构：山东超越建设项目管理有限公司 

7、 中标候选人：大千生态环境集团股份有限公司 

8、 投标报价：10,470.72 万元。 

9、 建设地点：位于东平县东平湖东岸。 

10、建设规模：总占地约 480000 ㎡。 

11、计划工期：180 日历天（具体开工时间以开工令为准）。 

二、项目中标对公司经营业绩的影响 

本项目投标报价 10,470.72 万元，目前项目处于中标候选人公示阶段，如本

项目确定中标、签订正式合同并顺利实施，将对公司本年度的经营业绩产生积极

影响。 

三、风险提示 

1、该项目目前处于预中标结果公示阶段，公司能否获得此次招标的《中标

通知书》尚存在一定的不确定性。 

2、项目总金额、具体实施内容等均以正式合同为准。公司将根据本项目进

展情况按规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。 

特此公告。 

 

大千生态环境集团股份有限公司董事会 

2020 年 7 月 1 日 


